РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 Апреля 2016 г. № 98 г.Беслан

Об окончании отопительного
сезона 2015-2016 годов.

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003. г. № 131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ", в
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 15 мая
2013 г. № 26 "Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
режима работы дошкольных образовательных организаций" администрация
местного самоуправления Правобережного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2015-2016годов в жилых домах,

организациях, предприятиях Правобережного района с 11.04.2016 года в
установленном порядке без отключения горячего водоснабжения.

2. Завершить отопительный сезон 2015-2016годов в образовательных
учреждениях Правобережного района 11.04.2016года в установленном
порядке без отключения горячего водоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в печатном издании - газете "Жизнь
Правобережья".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации местного самоуправления
Правобережного района Акоев Т.Т.

И.о. главы администрации местного
самоуправления Правобережного района                                         К.Г.Беркаев

	Об окончании отопительного
	сезона 2015-2016 годов.
	Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003. г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг со...